tibus Ministris et probis hominibus totius terre sue salutem. Sciatis

me concessisse et in perpetuam elemosinam dedisse Deo et ecclesie

de Mai et fratribus ibidem Deo servientibus tam futuris quam

presentibus Petneweme et Inuerrin que fuit Averni per rectas

divisas ita libere et quiete ad tenendum de me sicut alie eclesie

elemosinarum mearum tenent melius et liberius. Testibus Abbate

Gaufrido de Dunfermelin et Comite Dunecano et Hugone de More-

villa et Edwardo Cancellario et Alfwino MacArchil et Macbet Mac-

Torfin apud Edeneburgum.

[De communitate nemoris de Clacmanec]

Inspeximus etiam quandam aliam cartam predicti Davidis quam fecit

Achardo Priori et predictis fratribus de Mai in hec verba :

—

5. David Rex Scotie Episcopis Comitibus Vicecomitibus Ministris

et Gilleserfis de Clacmanec et omnibus probis hominibus suis sal-
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litem. Sciatis me concessisse et declisse Achardo Priori et fratribus

de Mai in elemosinam commmiitatem nemoris de Clacmanec.

Quare defendo ne ullus eos aut eorum homines in nemore dis-

turbet. Testibus Galfrido Abbate de Dunfermelin et Edwardo

Cancellario et Herberto Camerario apud Dunfermelin.

[De Libertate Tolnei.]

Inspeximus etiam litteras patentes predicti Davidis quas fecit Priori

predicte Celle de Mai in hec verba :

—

David Rex Scotie Vicecomitibus prepositis ministris et omni-

bus hominibus totius terre sue salutem Precipio ubicumque Prior

de Mai aut aliquis suorum fratrum aut clientium Domus de Mai

venerint cum rebus domus de Mai quatinus sint quieti de cano et

tolneio per totam terram meam et ut licentiam habeant vendendi

proprias res suas et emendi necessaria domus. Preterea defendo

ne ullus eis aut rebus eorum super meum forisfaetum forisfaciat.

Testibus Herberto Episcopo de Clascu et Andrea Episcopo de

Cateneis et Emaldo Abbate de Chegho [Calchoh?] apud Strivelin.

[De decimis de Riridelgros.]

Inspeximus etiam quasdam alias litteras patentes predicti Davidis

quas fecit predictis monachis de Eindelgros qui quidem locus est de

predicta cella de Mai in hec verba :

—

David Rex Scotie omnibus hominibus totius Vicecomitatus

de Pert salutem Mando vobis et firmiter precipio quatinus detis

Monachis de Rindelgros decimas vestras in blado et caseo et in

rebus omnibus in quibus decimas dare debetis ne illas super meam

defensionem detineatis. Testibus Duncano Comite et Waltero

Cancellario apud Scone.
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[De decimis de Rindelgros.]